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تمدید شد

بازدید روس ها از کاشان؟

سید عطاءالله مهاجرانی، وزیر پیشین ارشاد نوشت: حال چطور ممکن است 
بیانیه چند ســینماگر، اظهارنظر البته تند و ساختارشکن برخی فعالان سیاسی، 
تهدیدی برای نظام و انقلاب تلقی شود؟ تجربه نشان داده که فشار های سیاسی و 
امنیتی ممکن است مسکن های تندی باشند، اما پایدار نیستند موقعیت ها و شرایط 
تحول می پذیرند. نقد های جدی و مدلل مطرح نمی شــود. کار به دست افرادی 
که نبایست و نشایست سپرده می شود و ما شاهد انباشت زیان های ملی و بلکه 
تاریخی خواهیم بود. مسیح ـ علیه السلام ـ توصیه غریبی به یاران و حواریون خود 
کرده اســت: مانند مار هشیار و مانند کبوتر ساده باشید!« )انجیل متی، باب دهم، 
آیه۱۶( و، اما یک حرف صوفیانه بگویم اجازت است؟ ما در آن جایی که بایست 
مثل مار هشیار باشیم، گاه و بیشتر از گاه مثل کبوتر ساده ایم. مثل نفوذ هایی که در 
واحد های تحقیقاتی هسته ای با ماجرای استاد هسته ای اتفاق افتاد و نیز مراقبت از 
جان دانشمندان و اما جایی که باید مانند کبوتر ساده باشیم، مثل تحمل انتقادات، 

همانند مار هشیاریم .

علی کریمی با انتشار استوری جدیدی از وریا غفوری حمایت کرد. سانسور 
نام وریا غفوری در برنامه خندوانه حواشی خاصی داشت و واکنش افرادی زیادی 
را به همراه داشت. در همین خصوص، علی کریمی، اسطوره فوتبال ایران نیز به این 
موضوع پرداخته است. وی نوشت: اسم وریا پاک نمی شود! قابل توجه کسانی که 
چند باره در این برنامه با افتخار شرکت کردند. وقتی یک برنامه معمولی پربیننده 

می شود نباید انتظاری غیر از این داشت.

حاجتی امام جمعه اهواز گفت: ایران اکنون جزو ابرقدرت های جهان است و 
از تهدیدی دشمن نمی هراسد. وی با اشاره به پیشرفت علمی ایران گفت: سرعت 
پیشرفت علمی ایران چهار برابر متوسط جهانی است و وجود بیش از پنج هزار 

شرکت دانش بنیان گواه پیشرفت علمی ایران است.

محمدحسن قدیری ابیانه، مدیر انجمن نخبگان جهان اسلام گفت : گاهی در 
برخورد های گشت ارشاد با زنان بی حجاب صحنه هایی رخ می دهد که چندش 
آور اســت، اما مقصر آن زنانی هســتند که به دستور پلیس بی توجهی کرده و از 
سوار شدن به خودروی پلیس امتناع می ورزند. اگر قانون را رعایت کنند و همراه 
پلیس باشند، هیچ اتفاقی رخ نخواهد داد. زنان خودشان هستند که با مقاومت در 
مقابل پلیس، ماموران را ناچار به اقدام فیزیکی برای سوار شدن به ماشین پلیس 
می کنند. کسی که خودش را باور داشته باشد دنبال خودنمایی و شهوت پراکنی 
نخواهد رفت. البته معتقدم، چون زن هستند خودشان نمی فهمند که خودنمایی و 
خودآرایی هرچندناخواسته موجب تحریک جنسی دیگران می شوند. این زنان 
بدحجاب موجب شــده اند که بسیاری از زنان به خاطر نداشتن آن زیبایی های 
اغلب مصنوعی، خواســتگار نداشته باشــند. این خود دلیلی برای طلاق هم به 

شمار می رود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران گفت: مسئولان مجتمع تجاری ایران 
مال در مورد فعالیت مختلطی که داشتند از ما مجوزی دریافت نکرده اند، لذا برخی 
اماکن ورزشی ایران مال پلمب می شود. علی جوادی روز شنبه با اشاره به اینکه 
اداره کل از حمایت بخش خصوصی و دولتی در ورزش حمایت می کند، تصریح 
کرد: استان تهران فقیرترین استان در سرانه ورزشی است بنابراین ما از اینکه بخش 
خصوصی و دولتی ورزش کمک می کند، اســتقبال می کنیم. وی درباره موضوع 
پیش آمده در یک مجتمع اقتصادی توضیح داد: وقتی یک فضای تجاری آمده و 
در ورزش فعالیت می کند ما حمایت می کنیم، اما مطابق با قوانین به هیچ عنوان 

اختلاط زن و مرد را در فضای ورزشی نداریم.

سردار اشتری، فرمانده کل انتظامی کشور همراهی رسانه ها را برای توسعه 
هنجار های اجتماعی و اخلاقی از الزامات دانست و بیان کرد: خوشبختانه عموم 
زنــان و دختران جامعه ما عفیف و دلداده نظام و انقلاب هســتند و در این میان 
معدود افرادی تحت تاثیر القائات فرهنگی دشمن، در صدد هنجارشکنی هستند 
که تلاش برای توسعه فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر یکی از الزامات برای 
توسعه فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه است. سردار اشتری با اشاره به هجمه 
معاندین و دشمنان به فراجا مطرح کرد: این هجمه ها بیانگر این است که ما مسیر 
و ماموریت هایمان را به درستی و با موفقیت انجام می دهیم؛ دشمن از عملکرد 
پلیس عصبانی است، اما ما با روحیه جهادی، انقلابی و در خط قانون وظایفمان 

را بجد دنبال و با این هجمه ها متوقف نمی شویم.

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس با اشاره به رویکرد 
مســئولان استان فارس و شیراز نسبت به بسته شدن برخی فضا های فرهنگی و 
تفریحی جامعه مانند تعطیلی کافه ها و ... گفت: مسئولان استان ترجیحا نباید نسبت 
به موضوعاتی که در کف جامعه وجود دارد با ابزار امنیتی و قهریه برخورد کنند. 

استفاده از این ابزار باید آخرین مرحله باشد. 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ما به تنوع فرهنگی و هنری ایران زمین 
احترام می گذاریم و به دنبال تحمیل نوع خاصی از مد و لباس و پوشــش برای 
جامعه عفیف ایرانی نیســتیم و همه تفاوت ها را به رسمیت می شناسیم. محمد 
مهدی اســماعیلی اظهار داشــت: نگاه ما در موضوع مد و لباس به عنوان یکی از 
سرفصل های مهم کاری در حوزه فرهنگ عمومی است و به دلیل جایگاه اصلی 
اجتماعی، فرهنگی و عمومی این حوزه، از ابتکارات در دولت مردمی، اســتقرار 
کارگروه مد و لباس در شورای فرهنگ عمومی بود. وی افزود: ما به تنوع فرهنگی 
و هنــری ایــران زمین احترام می گذاریم و بــه دنبال تحمیل نوع خاصی از مد و 
لباس و پوشش برای جامعه عفیف ایرانی نیستیم و همه تفاوت ها را به رسمیت 

می شناسیم.

رهبر معظم انقلاب با صدور حکمی سه تن از فقهای شورای نگهبان برای 
یک دوره جدید منصوب کردند. با توجه به پایان یافتن دوره شش ساله عضویت 
سه تن از فق های شورای نگهبان، رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجرای اصل نود 
و یکم قانون اساســی و در احکامی جداگانه، عضویت آقایان آیت الله حاج شیخ 
احمد جنتی، حجت الاسلام حاج سیدّ محمدرضا مدرسی یزدی و حجت الاسلام 
حاج شیخ مهدی شب زنده دار را برای یک دوره جدید تمدید و آنان را به عنوان 

عضو فقهای شورای نگهبان منصوب کردند.

ســی ان ان اعلام کرد : یک هیات روســیه ماه گذشته حداقل دو بار از پایگاه 
هوایی کاشان بازدید کرد و مقام های ایرانی پهپاد های شاهد-۱۹۱ و شاهد-۱۲۹ 
را به آن ها نشان دادند. اولین بازدید هیات روسی از ایران در ماه گذشته و سفر دوم 
این هیات در ۱۴ تیر بود. مشاور امنیت ملی آمریکا: بر اساس اطلاعاتی که داریم، 
ایران برای ارائه چندصد پهپاد تهاجمی به روســیه خود را آماده می کند و روسیه 

همچنان به دریافت این پهپاد ها علاقه مند است.

اخبار ویژه ... در حاشیه جلسه هیات دولت؛

اعضای هیات دولت در حیاط پاستور
 چه گفتند؟

سرویس سیاسی- اعضای هیات دولت پس از 
جلسه خود به پرسش های متعدد نمایندگان رسانه ها 
پاســخ دادند. اما رئیس جمهور در نشست این هفته 
هیات دولت به اعضای کابینه خود در پاستور تاکید 
کرد که توجه دســتگاه ها به خدمت رسانی شایسته 
به مــردم و مطالبات آنها معطوف شــود زیرا هیچ 
کاری مهم تــر از خدمت بــه مردم و حفظ آرامش و 
امید در جامعه نیســت. حجت الاسلام »سیدابراهیم 
رئیســی« از افزایش سرمایه اجتماعی و امید در دل 
مردم به عنوان »ابَرَپروژه دولت ســیزدهم« یاد کرد 
و  متذکر شــد که همه کارگــزاران دولت باید خود 
را موظــف بــه امیدآفرینی در جامعــه بدانند و هر 
فردی نســبت به امور مردم بی توجه باشد و آگاهانه 
یــا ناآگاهانه مردم را ناامید کند، خلاف راهبرد نظام 
و دولــت حرکت می کند. مشــروح گفت وگوهای 
احمد وحیدی وزیر کشــور، امین حسین رحیمی 
وزیر دادگستری، سیدحمیدسجادی وزیر ورزش و 
جوانان،  علی بهادری جهرمی ســخنگوی دولت و 
سیدمسعودمیرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه 

با خبرنگاران حوزه دولت را در ادامه بخوانید.
تکذیب بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی  

رئیس سازمان برنامه و بودجه از تخصیص ۲۷ 
هزار میلیارد تومان برای پروژه های عمرانی خبر داد 
و شایعه بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی را رد کرد.»سید 
مســعود میرکاظمی« با رد برخی اخبار مبنی بر ارائه 
لایحه از ســوی دولت به مجلس برای بازگشــت 
ارز ۴۲۰۰ تومانی اظهار داشــت که بازگشــت ارز 
۴۲۰۰ تومانی درســت نیســت و چیزی به نام ارز 
ترجیحــی نداریم. اگر دولت بخواهد حمایت کند، 
باید مابه التفــاوت ریالی را پرداخت می کند که این 
فقط برای گندم و دارو اســت.وی درباره تعهدات 
ســفرهای استانی دولت گفت که پایان سال گذشته 
۱۳۵ درصد تعهدات سفرهای استانی اجرایی شد که 
۳۵ درصد بیشــتر از تعهدات بود و امسال هم بیشتر 
خواهد بود.رئیس ســازمان برنامه و بودجه به اینکه 
عمده درآمدهای کشور از مالیات و نفت است، افزود: 
از آنجا که مالیات ها از مرداد ماه پرداخت می شود و 
از آن سو قرار اســت برای عمران استقراض نکنیم، 

پرداخت های عمرانی از مرداد ماه بیشتر می شود.
میرکاظمــی افزود: به همیــن منظور ۱۲ هزار 
میلیــارد تومان از تیــر اختصاص دادیم که این مبلغ 
علاوه بــر ۱۵ هزار میلیارد تومان اوراق اســت که 
بــرای پروژه هــای عمرانی اختصاص داده شــده 
اســت. رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص 
رتبه بندی معلمان هــم توضیح داد: برای رتبه بندی 
معلمان ۶ هــزار میلیارد اعتبار در نظر گرفته بودیم. 
منابع و مصارف برای هر ماه بســته می شود و قبل از 

رسیدن پایان ماه انجام می شود. 
میرکاظمی مبلغ بودجه را ۳۸ هزار میلیارد اعلام 
و اضافه کرد: برای رتبه بندی منابعی در نظر گرفتیم 
که براساس سقف بودجه امسال این منابع پرداخت 
می شــود. میرکاظمی در عین حال خاطرنشان کرد: 
یکی از بحران های جدی در همه کشــورهای دیگر 
هم افزایش قیمت غذایی و انرژی اســت؛ طوری که 
حتی کشورهای بدون تورم هم جهش تورم داشتند.
رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به تلاش 
دولت در حمایت از مردم با پرداخت عادلانه یارانه ها 
ادامــه داد: پیــش از این هر تنُ روغــن را ۷۰۰ دلار 
وارد می کردیم که الآن به ۲۴۰۰ دلار در تنُ رســیده 

اســت.میرکاظمی درباره مصوبــه پرداخت عیدی 
مناسبت های ملی و مذهبی و پرداخت آن به معلمان 
گفــت: چنین مصوبه ای نداریم و اگر باشــد همراه 
دیگر کارکنان دولت به معلمان هم پرداخت می شود.
بسته پیشنهادی ساماندهی مسکن در 

دولت تصویب شد
سخنگوی دولت گفت که بسته پیشنهادی وزارت 
راه و شهرسازی برای ساماندهی مسکن، در نشست 
امــروز هیأت وزیران تصویب شــد.»علی بهادری 
جهرمی« این را هم گفت که آیین نامه ســاماندهی 
مسکن در حوزه تسهیل و تسریع اختصاص کمک 
ودیعه مسکن بود تا برای موجرانی که با مستاجران 
همراهی بیشتر داشته باشند مشوق هایی پیشنهاد شد 
کــه وزارت خانه های راه و اقتصاد در نظر می گیرند.
وی با اشــاره به تغییر در شیوه نرخ گذاری مشاوران 
املاک و نحوه محاســبه درصدی از نصاب معامله، 
تصریح کرد: قرار شــد درصدی از ارزش معاملاتی 
مطابق قانون مالیات سالیانه مشخص می شود، حق 
الزحمه مشــاوران در نظر گرفته شود که با این تغییر 
بتوانیم شاهد تغییر جدی در این حوزه باشیم. بهادری 
جهرمی اضافه کرد: البتــه این موضوع باید تأییدیه 
نهایی اتحادیه متبوع را دریافت کند. سخنگوی دولت 
گفت: همچنین لایحه مبــارزه با راهزنی دریایی با 
پیشنهاد وزارت دادگستری در نشست امروز هیأت 
وزیــران تصویب شــد  وی ادامــه داد: بحث های 
تعقیب و چگونگی دســتگیری متهمان و همچنین 
موضوعات نظارتی در این لایحه گنجانده شــده که 

امیدوارم به تصویب مجلس برسد.
مشاورین املاک باید طبق نرخ مصوب 

حق مشاوره بگیرند
وزیر دادگستری گفت: اگر مشاور املاکی بعد 
از ابــلاغ مصوبه خدمات مشــاوره ای، بیش از نرخ 
اعلامی دریافت کند، مرتکب گران فروشــی شــده 
است و تعزیرات با او برخورد می کند. »امین حسین 
رحیمــی« درباره مصوبه دولــت برای حق الزحمه 
مشــاوران امــلاک گفت که این مصوبه براســاس 
شــاخص جدید اعمال می شــود که این قیمت بر 

اســاس منطقی است که هرســاله وزارت اقتصاد و 
دارایی به عنوان شاخص مالیات اعلام می کند.

وزیر دادگســتری بر همین اساس متذکر شد: 
کمیســیون های نظارت شهرستان ها که آن ها قیمت 
خدمات مشــاوره ای را مشخص می کنند، موظفند 
شــاخص نرخ خدمات را مشــخص و ابلاغ کنند 
و اگر کســی بعد از ابلاغ این مصوبه بیشــتر از نرخ 
اعلامی دریافت کند، مرتکب تخلف گران فروشی 
شده و تعزیرات با آن مشاور املاک برخورد می کند.

با آمادگی به جام جهانی می رویم 
وزیــر ورزش و جوانان تصریــح کرد که در 
مسائل فنی فدراسیون ها دخالت نمی کنم و تیم ملی 
فوتبال با آمادگی کامل به جام جهانی ۲۰۲۲ می رود.
»ســید حمید ســجادی« درباره اینکه آیا اقدام 
فدراسیون فوتبال در برکناری »دراگان اسکوچیچ« 
ســرمربی تیم ملی در این زمان درست بوده است، 
گفت: ۵۲ فدراســیون و بیش از ۵۰ انجمن ورزشی 
داریم که هر کدام ســازمان لیگ، امور باشــگاه ها، 
ســهمیه، انتخابی المپیک و غیــره دارند که به طور 

طبیعی چالش هایی وجود دارد.  
سجادی ادامه داد: برداشت اقبال عمومی مردم 
از فوتبال ما برداشــت منطقی اســت و فراز فرودها 
ضعف و قوت را می دانند. فوتبال رو به رشــد بوده 
و توســعه، یافته است. وی اظهار داشت: در کنار آن 
تدابیر مدیریتی و شــرایط خاص هم هست گاهی 
نقص داریم. فدراســیون فوتبال در دوره سرپرستی 
اســت و قرار است شــهریور انتخابات فدراسیون 
برگزار شــود. اهــم کارهای واجــب و اجرایی با 
فدراسیون است.   سجادی با بیان اینکه در حال رفتن 
به جام جهانی هســتیم، گفت: جلسات متعددی در 

دولت داشتیم.
متروپــل از مرحله بحران خارج شــده 

است
 وزیر کشــور درباره آخرین وضعیت متروپل 
آبادان گفت که  متروپل از مرحله بحران خارج شده 
و در اختیار منطقه آزاد قرار گرفته است. آنها براساس 

قراردادی که بسته شده، ادامه کار را دنبال می کنند.

تکذیب بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی و اختصاص منابع برای رتبه بندی معلمان، تصویب بسته پیشنهادی ساماندهی مسکن، اعمال شاخص گذاری
 حق الزحمه مشاوران املاک و آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال برای حضور در جام جهانی و خروج متروپل از بحران مهمترین اظهارات

 پاستور نشینان به نمایندگان رسانه بود.

کمیســیون های نظــارت شهرســتان ها که آن هــا قیمــت خدمات مشــاوره ای را 
مشــخص می کننــد، موظفند شــاخص نــرخ خدمات را مشــخص و ابــلاغ کنند و 
اگر کســی بعــد از ابلاغ این مصوبه بیشــتر از نــرخ اعلامی دریافــت کند، مرتکب 
تخلــف گران فروشــی شــده و تعزیرات با آن مشــاور امــلاک برخــورد می کند.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس: 

کاهش رشد نقدینگی و مهار تورم باید در عرصه میدانی 
موجب بهبود معیشت مردم شود

سرویس سیاسی- نماینده مردم 
خرم آبــاد در مجلس گفت: شــورای 
نگهبان با دقت تمام صلاحیت داوطلبان 
انتخابات را بررســی می کند و چون به 
دشــمنان اجازه نفــوذ نمی دهد، مورد 

هجمه قرار می گیرد.
مهرداد ویس کرمی درباره جایگاه 
شــورای نگهبان، اظهار داشت: وجود 
شورای نگهبان در کشور ما هم مبتنی بر 
تجربه تاریخی و انقلاب مشروطه و هم 
مبتنی بر انقلاب اسلامی است. قوانین ما 
باید مبتنی بر احکام الهی و قانون اساسی باشد و لازم است مفسر قانون اساسی 

داشته باشیم که شورای نگهبان این وظیفه را بر عهده دارد.
وی تاکید کرد: طبق قانون اساســی، مجلس بدون شورای نگهبان اعتباری 
ندارد و شــورای نگهبان علاوه بر تفســیر قانون اساســی، موظف است قوانین 
مصوب مجلس شــورای اســلامی را نیز از نظر عدم مغایرت با شــرع و قانون 

اساسی بررسی کند.
نماینده خرم آباد در مجلس شورای اسلامی درباره علت هجمه ها به شورای 
نگهبان، تصریح کرد: یکسری افراد، جریان ها و دشمنان انقلاب نمی خواهند که 
قوانین و مقررات ما مطابق با قانون اساسی که برگرفته از شرع مقدس است، باشد 

و به همین دلیل علیه شورای نگهبان مطالبی را مطرح می کنند.
ویــس کرمی ادامه داد: وظیفه دیگر شــورای نگهبان بررســی صلاحیت 
داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی است که شورای 
نگهبان با دقت تمام صلاحیت داوطلبان انتخابات را بررسی می کند، اجازه نفوذ 
به دشمنان نمی دهد و به همین دلیل مورد هجمه و انتقاد دشمنان و معاندان قرار 

می گیرد.
نماینده خرم آباد در مجلس شــورای اســلامی گفت: در هر نهادی که بشر 
غیر معصوم بر سرکار است، ممکن است انتقاداتی به عملکرد آن نهاد وارد باشد، 
اما در مجموع عملکرد شــورای نگهبان بسیار خوب بوده است و این نهاد نقش 

کلیدی در انقلاب اسلامی دارد.
وی اظهار داشــت: هجمه های زیاد دشــمنان علیه شــورای نگهبان نشان 
می دهــد که این نهاد به وظایف خود به خوبی و درســتی عمل می کند، چرا که 
دشمنان معمولاً نقطه مقابل خودشان را آماج انتقادات غیرمنصفانه و حملات قرار 

می دهند و هجمه های آنان به شورای نگهبان بر مبنای انصاف نیست.
نماینده خرم آباد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: اگر شورای نگهبان 
نبود یا نباشد، اصل انقلاب هم نمی تواند دوام پیدا کند و جایگاه شورای نگهبان 
بسیار کلیدی است. بزرگانی که قانون اساسی را نوشتند، به این مسئله مهم توجه 
داشــتند و شــورای نگهبان را ضامن حفظ سلامت و بقای انقلاب اسلامی قرار 

دادند.

سرویس سیاسی- نماینده مردم 
چابهار در مجلس شــورای اســلامی 
تاکید کرد: از مجلس انقلابی این انتظار 
را داریم که ندای بازنشســتگان تامین 
اجتماعی و سایر بازنشستگان را بشنود.
معیــن الدین ســعیدی، نماینده 
چابهــار در تذکری به روســای قوای 
مقننه و مجریه بــا تاکید بر اینکه همه 
بالاخره روزی بازنشسته خواهیم شد، 
گفت: متاسفانه دولت در برابر اجرای 
قانــون در حوزه بازنشســتگان تامین 
اجتماعی استنکاف می کند. وی با بیان اینکه »باید خودمان را جای این عزیزان 
)بازنشســتگان( بگذاریم« اظهار کرد: از مجلس انقلابی این انتظار را داریم که 
ندای بازنشستگان تامین اجتماعی و سایر بازنشستگان را بشنود و ان شاءاالله در 

راستای رفع دغدغه های آنها عمل کند.

ســرویس سیاسی-نمایندگان مجلس شورای اسلامی مصوب کردند که 
عضویت همزمان یک فرد در ارکان بیش از یک تشکل صنفی - تخصصی اعم 

از استانی یا ملی )به جز مجمع عمومی( ممنوع شود.
در جلســه علنی مجلس شورای اســلامی، ادامه رسیدگی به گزارش شور 
دوم کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها درمورد طرح نحوه تشکیل و فعالیت 
تشــکل های صنفی– تخصصی در دستور کار قرار گرفت و مواد ۱۱، ۱۲، ۱۳ و 

۱۴ این طرح به تصویب نمایندگان رسید.
بر اســاس ماده ۱۱ این طرح کلیه تشــکل ها موظفنــد تغییرات مربوط به 
اساسنامه، اعضای ارکان و صورت جلسات برگزاری مجامع عمومی خود را به 
کمیتــه اعلام نمایند. درصورتی که کمیته تغییرات صورت گرفته را مغایر قانون 
تشخیص داد، لازم است با ارائه دلایل و استنادات قانونی، اصلاح آن را از تشکل 
درخواســت نماید. تشکل موظف به رفع موارد مورد ایراد می باشد. درصورت 
عدم تأمین نظر کمیته، پروانه فعالیت تشکل توقیف می شود و رفع آن منوط به 

انجام اصلاحات مورد نیاز است. 
طبق تبصره ماده ۱۱  عضویت همزمان یک فرد در ارکان بیش از یک تشکل 

اعم از استانی یا ملی )به جز مجمع عمومی( ممنوع می باشد.
نمایندگان در ماده ۱۲ مصوب کردند که مرجع رسیدگی به شکایات تشکل 

ها از تصمیمات و اقدامات کمیته، دیوان عدالت اداری است.
همچنین ماده ۱۳ با تصویب نمایندگان برای رفع ابهام به کمیســیون امور 

داخلی کشور و شوراها ارجاع شد.
در ماده ۱۴ نیز منابع درآمدی تشــکل ها مشــخص شد که عبارتند از حق 
عضویت اعضاء، کمک ها و هدایای نقدی و غیرنقدی اشخاص حقیقی و حقوقی 
ایرانی و ـ وجوه حاصل از فعالیت های قانونی انجام شده در چهارچوب موضوع 

فعالیت، اهداف و اساسنامه.
طبق تبصره )۱( ماده ۱۴ که به تصویب نمایندگان رســید، هرگونه استفاده 
تشکل ها از منابع و امکانات دستگاه های اجرائی موضوع ماده)۵( قانون مدیریت 
خدمات کشــوری و موضوع ماده )۲۹( قانون برنامه پنجســاله ششــم توسعه 
اقتصادی، اجتماعی، و فرهنگی جمهوری اســلامی ایران ممنوع اســت. کانون 

های بازنشستگان از حکم این تبصره مستثنی هستند.
براســاس تبصره )۲( انجام هرگونه فعالیــت اقتصادی و انتفاعی از جمله 
از طریق تأســیس شرکتها و مؤسســات تجاری یا اقدام به واردات و صادرات  

ممنوع است.
در تبصره )۳( مصوب شد که  تشکل ها موظفاند منابع مالی خود را با رعایت 
این قانون در اساســنامه تعیین کنند و کلیه دریافتی ها و پرداختی های خود را از 
طریق حساب بانکی صورت دهند و عملکرد مالی خود را در دفاتر مالی مربوط 

ثبت کنند.

ویس کرمی نماینده مجلس :

شورای نگهبان صلاحیت داوطلبان 
انتخابات را با دقت بررسی می کند

نماینده چابهار:

دولت در برابر اجرای قانون بازنشستگان 
تامین اجتماعی استنکاف می کند

با تصویب نمایندگان مجلس:

عضویت همزمان یک فرد در ارکان 
بیش از یک تشکل صنفی ممنوع شد

ســرویس سیاســی- رییس کمیســیون 
اقتصادی مجلس شــورای اسلامی گفت: با ارائه 
آمار مهــار تورم و کاهش رشــد نقدینگی باید 
شاخص وضعیت معیشتی  جامعه تغییر کند  اگر 
این اعداد در عرصه میدانی خود را نشــان دهند 
می توان به برون رفت از وضعیت موجود امیدوار 

باشیم.
محمد رضا پورابراهیمی در مورد آمارهای 
ارائه شــده بانک مرکزی در مورد کاهش رشــد 

نقدینگی و تورم سالانه در کشور گفت:آمار ارائه 
شــده  از ســوی بانک مرکزی برای بازه زمانی 
کوتاه مدت اســت و  نشان می دهد که  شاخص 
هــای اقتصادی در این زمینــه تا حدودی بهبود 

پیدا  کرده است.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح 
کــرد: آمارهای نقطه ای مــی تواند علامت های 
اولیه مطلوبی باشــد اما  اســتمرار این وضعیت 
برای کشــور مهم اســت اگر روند کاهشی نرخ 

رشــد نقدینگی در سه و شش ماهه  بعدی به این 
صــورت پیش رود در آن صورت می توان گفت 
که روند مهار شــاخص های نامطلوب در حوزه 
اقتصادی همانند رشــد نقدینگی، اثرات تورمی  
وموضوعات مربوط به کاهش ســهم استقراض 
دولت از نظــام بانکی در چنبره مهار دولت قرار 

گرفته است.
نماینده مردم کرمــان اضافه کرد: آمار ارائه 
شــده، علامت اولیــه ای از تصمیمات مطلوب 
اقتصادی دولت اســت که  باید در عرصه میدانی 

خود را نشان دهد و  نیاز به گذر زمان دارد.
پورابراهیمــی مهار تورم ســالانه را برای 
نظام اقتصادی کشــور مهم  ارزیابی کرد و گفت: 
اقدامات دولت در حوزه اقتصاد باید دســتاورد 
خود را در حوزه   بهبود معیشت مردم نشان دهد 
با ارائه آمار مهار تورم و کاهش رشــد نقدینگی 
باید شاخص وضعیت معیشتی  جامعه تغییر کند  
اگــر این اعداد در عرصه میدانی خود را نشــان 
دهنــد می توان به برون رفت از وضعیت موجود 
امیدوار باشــیم. بر اساس آخرین داده های بانک 
مرکزی شــاهد کاهش ۶ درصدی رشد نقدینگی 
و  کاهش ۱۲ درصدی رشــد پایه پولی و کاهش 
۷ درصدی تورم ســالانه  هستیم و این نشان می 
دهد که متغییرهای پولی اقتصاد ایران مسیر خود 

را تغییر داده است.
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